MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO - ÁREA: FILOSOFIA

EDITAL Nº 015, DE 05 DE JUNHO DE 2019.

CALENDÁRIO DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

convoca para o sorteio dos temas da prova de desempenho didático, conforme

calendário abaixo:

CALENDÁRIO DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

CANDIDATO

DATA/HORÁRIO

DO SORTEIO DO

TEMA

DATA /HORÁRIO

DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

Maria de Sampaio Vieira 25/06/2019 às 08:00h 26/06/2019 às 08:00h

Paulo Thiago Alves Sousa 25/06/2019 às 09:00h 26/06/2019 às 09:00h

João Paulo de Carvalho Santos 25/06/2019 às 10:00h 26/06/2019 às 10:00h

Adelson Cheibel Simões 25/06/2019 às 14:00h 26/06/2019 às 14:00h

Antonilda de Oliveira Leitão 25/06/2019 às 15:00h 26/06/2019 às 15:00h

OBSERVAÇÕES:

01 – O Sorteio dos temas será realizado no Setor de Protocolo do Campus;

02 – As Provas de Desempenho Didático serão realizadas pela manhã na sala S11 e no

turno da tarde na sala S10.

Parnaíba - PI, 24 de junho de 2019.

Assinado no original

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor Geral